30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 37.

Brașov, Sâmbătă, 17 (29) Februarie

1896.

Condeii simbriaș.

II.

Brașov, 16 Februarie v.

Închipuiți-vă un conglomerat de afirmări false, care de care mai îndrăznețe, de idei și păreri scâlciate, contradicțorii, lipsite de or-ice basă principiară și de or-ice cunoștință exactă a stărilor reale și presărate cu o lăudăroșie de